
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

« ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА » 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА СЬОМ 

ОВМОСОН ВЕСЬКОДЛАНШ

ПРИКАЗ
ТШОКТОД

«19» февраля 2015г. № 14-п
г. Печора, Республика Коми

О внесении изменений в приказ от 24 декабря 2012 года 
№ 108-п «Об утверждении Порядка составления и 
ведения кассового плана исполнения бюджета 
муниципального образования муниципального района 
«Печора» и поселений»

В соответствии с пунктом 1 статьи 217.1. Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 24 декабря 2012 года № 108-п «Об утверждении 
Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета 
муниципального образования муниципального района «Печора» и поселений» 
изменение:

1.1. Пункт 1 приложения к приказу дополнить подпунктом 1.4. следующего 
содержания:

«1.4. В кассовом плане устанавливается предельный объем денежных средств, 
используемых на осуществление операций по управлению остатками средств на 
едином счете бюджета.».

1.2. В приказе и приложении к приказу по тексту вместо «отдел 
планирования поступления доходов и муниципального долга» следует читать 
«отдел доходов и муниципального долга».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Начальник управления 
финансов МР «Печора» Е.Г. Кузьмина


